

**Trükikoda Auratrükk**

Trükiteenused OÜ
reg. nr. 11691421
Värvi 5, 10621 Tallinn
tel. 6720 811

aura@aura.ee
www.aura.ee

Kontaktisik
Ruslan Kurganski

08.04.2024.a.

HINNAPAKKUMINE

Sigrid Sarv
ennetustöö osakond
nõunik
mob: +372 5553 9349
sigrid.sarv@rescue.ee

Ohtlikud ja ohutud olukorrad_trükifail (Komplekt = A4 mapp 38 kaarti)

algmaterjal: pdf, trükikõlbulik
formaad: A4
lk arv: 38 erinevat pilti
sisu paber: 260 g Incada Silk
sisu värvid: 4/0 + 1/0 matt lami

Nimetus	Ühiku (tk) hind (EUR km-ta)	Kogus	Hind kokku (EUR km-ta)	Hind kokku (EUR km-ga)
Trükise maksumus	16,583	12	199,00	242,78
Trükise komplekteerimine, pakendamine, pakendite markeerimine	4,69	12	56,28	68,66

Trükiste saatmine sihtkohtadesse	0,583	12	7,00	8,54
MAKSUMUS KOKKU:			262,28	319,98

Veeohutus I klassile (15 teemakaarti) + mapp

almaterjal: pdf, trükikõlbulik

formaad: A3

lk arv: 15 (teemakaarti)

sisu paber: 260 g Incada Silk

sisu värvid: 4/0 + 1/0 matt lami

trükise ehitus: lahtine leht

tiraaž: 60 lehte (4 komplekti)

Nimetus	Ühiku (tk) hind (EUR km-ta)	Kogus	Hind kokku (EUR km-ta)	Hind kokku (EUR km-ga)
Trükise maksumus	28,00	4	112,00	136,64
Trükise komplekteerimine, pakendamine, pakendite markeerimine	8,00	4	32	39,04
Trükiste saatmine sihtkohtadesse	7,00	1	7,00	8,54
MAKSUMUS KOKKU:			151,00	184,22

Veeohutus I klassile töölehed

Värvid: 4/4 (CMYK).

Trükiga pind on nii töölehtede sise- kui ka välisküljel.

Formaat: A3, järeltöötus: perforatsioon/nuut (lõppformaad A4).

Tiraaž: materjal on kokku 4 leheküljel (2 lk eesti keeles + 2 lk vene keeles + 2 lk inglise keeles).

Eestikeelsete töölehe tiraaž on 17 790 tk ja venekeelsete tiraaž 5 750 tk ja inglise keelse tiraaž on 2 050 tk

Nimetus	Ühiku (tk) hind (EUR km-ta)	Kogus	Hind kokku (EUR km-ta)	Hind kokku (EUR km-ga)
----------------	------------------------------------	--------------	-------------------------------	-------------------------------

Trükise maksumus	0,095	25590	2439,00	2975,58
Trükise komplekteerimine, pakendamine, pakendite markeerimine	0,009	25590	240,00	39,04
Trükiste saatmine sihtkohtadesse	7,00	20	140	170,80
MAKSUMUS KOKKU:			2819,00	3439,18

Ohtude kaardid, mäng, mille abil õpivad lapsed ära tunda tuleohtlike olukord_Päästjatel külas_kontaktöpe (ümmargused)

Üks komplekt koosneb 20-st ümmargusest kaardist, mis on pakendatud kartongist karpi.

Kaardi formaat: ümmargune, diameetriga 15 cm.

Kaardi materjal: köitepapp, lamineeritud.

Kaardi värvid: 4/0 + matt laminaat 1/1

Iga kaardi kujundusfail on olemas (lingilt).

Pakend iga 20 kaardi jaoks: kartongist karp (16x17 cm), peal kleebis 4/0 trükiga.

Kogus: 7 komplekti ohusituatsioonide kaarte.

Nimetus	Ühiku (tk) hind (EUR km-ta)	Kogus	Hind kokku (EUR km-ta)	Hind kokku (EUR km-ga)
Trükise maksumus	69,142	7	484,00	590,48
Trükise komplekteerimine, pakendamine, pakendite markeerimine	1,714	7	12,00	14,64
Trükiste saatmine sihtkohtadesse	7,00	1	7,00	8,54
MAKSUMUS KOKKU:			503,00	613,66

Päästjatel külas töövihik (16 lk)

Algmaterjal: pdf (trükikõlbulik)

Formaat: A4 (210x297mm)

Maht: 12lk+kaaned 4lk

Trükk (nii kaaned kui sisu): 4+4

Paber: sisupaber nt 115-120g ja kaanepaber 190-200g

Kogus EST: 21 270

Kogus RUS: 7 700

Nimetus	Ühiku (tk) hind (EUR km-ta)	Kogus	Hind kokku (EUR km-ta)	Hind kokku (EUR km-ga)
Trükise maksumus	0,204	28970	5920,00	7222,40
Trükise komplekteerimine, pakendamine, pakendite markeerimine	0,005	28970	155,00	189,10
Trükiste saatmine sihtkohtadesse	7,00	21	147,00	179,34
MAKSUMUS KOKKU:			6222,00	7590,84

Ohtlikud ja mitteohtlikud olukorrad_Päästjatel külas_öuesõpe

Formaat: A4 (210x297mm)

Väljatrükk: 34 värvilist (fotot)

Lamineeritud

KOGUS: 272 lamineeritud lehte (palun jagage 8 komplektiks)

Nimetus	Ühiku (tk) hind (EUR km-ta)	Kogus	Hind kokku (EUR km-ta)	Hind kokku (EUR km-ga)
Trükise maksumus	15,00	8	120,00	146,40
Trükise komplekteerimine, pakendamine, pakendite markeerimine	1,50	8	12,00	14,64
Trükiste saatmine sihtkohtadesse	7,00	1	7,00	8,54
MAKSUMUS KOKKU:			139,00	169,58

KOGU TELLIMUSE HIND: 10096,28 (EUR km-ta), 12317,46 (EUR km-ga)